
                        

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОМАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «РОМАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА») 

                                                      

П Р И К А З  

 

29 августа 2025 г.                    № 193 

 

 

Об утверждении Плана внутренней системы 

оценки качества образования (ВСОКО) в 

МБОУ «Ромашкинская средняя школа» на 

2025-2026 учебный год 

          

 

В соответствии с п.13 ч.3 ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества образования МБОУ 

«Ромашкинская средняя школа», в целях соответствия образовательных результатов 

требованиям образовательных стандартов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования на 2025-2026 

учебный год (далее – План) (Приложение № 1). 

2. Слюсаренко Т.А., заместителю директора по УВР,  

2.1. ознакомить педагогический коллектив с Планом; 

2.2. обеспечить размещение настоящего приказа и утвержденного Плана на 

официальном сайте школы в разделе «ВСОКО», 

2.3. обеспечить реализацию Плана в полном объеме. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                       Токарева И.В. 

 

С приказом ознакомлены:                  

 
Слюсаренко Т.А. «____»__________2025 г. 


